
UCHWAŁA NR I.3.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie rozszerzeniu porządku obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Człuchowie

Na podstawie art.20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozszerza się porządek obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Człuchowie o następujące punkty:

6. Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i uchwalenie:

1) w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej;

2) w sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie;

3) w sprawie ustalenia składu osobowego  stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie;

4) w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: BBD156BE-2332-43AD-8179-8FBE9413CA47. Podpisany Strona 1




